

Årsredovisning

Sven A Hermelin Aktiebolag (svb)

556075-5869

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lidingö 2022-10-31



Patrik Tronde, Verkställande direktör

Årsredovisning

Sven A Hermelin Aktiebolag (svb)

556075-5869

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar landskapsarkitektverksamhet. Företaget har sitt säte på Lidingö. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under delar av verksamhetsåret i enlighet med utfärdade myndighetsrekommendationer bedrivits med distansarbete. Såväl arbetsformerna som pandemins negativa effekter på generellt konjunkturläge kan påverka verksamheten negativt. Då orderingång är beroende av en rad andra faktorer varav somliga är att betrakta som slumpmässiga går dock effekterna inte att kvantifiera.

I slutet av bokföringsåret inkom ett omfattande skadeståndskrav. Kravet och tillhörande försäkringsärendet har överlämnats till advokat för handläggning.

Det har inte varit och är fortfarande inte möjligt att värdera en tänkbar avsättning. Styrelsen följer ärendet och vidtar de åtgärder som krävs.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	2 620 265	4 200 091	4 617 461	6 406 210
Resultat efter finansiella poster	-368 745	560 049	-540 243	33 966
Soliditet %	72	71	66	59

Nettoomsättningen har minskat med 38% på grund av att antalet anställda minskat genom naturlig avgång och att ersättare ej rekryterats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 472 510	319 696
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			319 696	-319 696
Årets resultat				-223 745
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 792 206	-223 745

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 792 206
Årets resultat	-223 745
Summa	1 568 461

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2022110211064

Balanseras i ny räkning
Summa

1 568 461
1 568 461

82

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 620 265	4 200 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 620 265	4 200 091
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-411 056	-245 581
Övriga externa kostnader	-694 918	-669 236
Personalkostnader	-1 869 350	-2 711 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 688	-13 688
Summa rörelsekostnader	-2 989 012	-3 640 042
Rörelseresultat	-368 747	560 049
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-
Summa finansiella poster	2	-
Resultat efter finansiella poster	-368 745	560 049
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	145 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner	145 000	-145 000
Resultat före skatt	-223 745	415 049
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-95 353
Årets resultat	-223 745	319 696

2022110211065

ts

BALANSRÄKNING

1, 3

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 204

18 892

Summa materiella anläggningstillgångar

5 204

18 892

Summa anläggningstillgångar

5 204

18 892

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 253

462 917

Övriga fordringar

231 181

160 438

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

394 620

333 473

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

206 697

183 035

Summa kortfristiga fordringar

861 751

1 139 863

Kassa och bank

Kassa och bank

1 467 689

1 702 203

Summa kassa och bank

1 467 689

1 702 203

Summa omsättningstillgångar

2 329 440

2 842 066

SUMMA TILLGÅNGAR

2 334 644

2 860 958

sv

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 792 206	1 472 510
Årets resultat	-223 745	319 696
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 568 461</i>	<i>1 792 206</i>
Summa eget kapital	3 1 688 461	1 912 206
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	-	145 000
Summa obeskattade reserver	-	145 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 095	42 652
Skatteskulder	35 995	44 513
Övriga skulder	167 421	217 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	386 672	499 042
Summa kortfristiga skulder	646 183	803 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 334 644	2 860 958

NOTER

2022110211068

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	3	5
------------------------	---	---

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	67 710	67 710
Utgående anskaffningsvärden	67 710	67 710
Ingående avskrivningar	-48 818	-35 130
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 688	-13 688
Utgående avskrivningar	-62 506	-48 818
Redovisat värde	5 204	18 892

Not 5 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

AV

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Pandemins negativa effekter på arbetssätt och konjunkturläge kan ha påverkat verksamheten. Effekterna går dock inte att kvantifiera.

Den minskade omsättningen orskas i huvudsak av att antal antällda minskat genom naturlig avgång och att ersättare ej rekryterats.

UNDERSKRIFTER

Lidingö



Patrik Tronde
Verkställande direktör
2022-10-31



Klaus Stritzke
Ordförande
2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31



Bodil Nordin
Auktoriserad revisor
